

MARDI 2 JUIN 2015 - MATIN**SUJET N° 11**

Denrées	Unité	quantités	prix Unit	prix TTC
BOUCHERIE- VOLAILLE				
Lapin (cuisse de 0,200 kg)	Pce	4	2,80 €	11,20 €
Poitrine fumée	Kg	0,150	8,28 €	1,24 €
CRÈMERIE				
Beurre	Kg	0,125	3,40 €	0,43 €
Crème liquide	L	0,50	3,38 €	1,69 €
Lait	L	0,25	0,73 €	0,18 €
Maroilles	Kg	0,100	16,45 €	1,65 €
Œuf extra frais	Pce	12	0,10 €	1,20 €
LÉGUMES				
Ail	Kg	0,02	3,00 €	0,06 €
Basilic	Botte	0,25	1,42 €	0,36 €
Carotte	Kg	0,300	0,99 €	0,30 €
Céleri rave	Kg	0,250	0,82 €	0,21 €
Champignon de Paris	Kg	0,300	2,21 €	0,66 €
Chou de Bruxelles	Kg	0,400	1,42 €	0,57 €
Citron jaune	Pce	0,5	1,21 €	0,61 €
Échalote	Kg	0,020	1,42 €	0,03 €
Estragon	Botte	0,125	0,58 €	0,07 €
Fenouil (bulbe)	Kg	0,700	2,13 €	1,49 €
Oignon	Kg	0,400	0,71 €	0,28 €
Persil plat	Botte	0,250	0,54 €	0,14 €
Pomme de terre Bintje	Kg	0,600	0,30 €	0,18 €
Pomme de terre vitelotte	Kg	0,200	0,75 €	0,15 €
Tomate TV	Kg	0,500	1,46 €	0,73 €
ÉPICERIE				
Concentré de tomate	Kg	0,020	2,45 €	0,05 €
Baie de genièvre	Kg	pm		
Curry	Kg	pm		
Fond brun de volaille lié	Kg	0,030	13,18 €	0,40 €
Gélatine feuille	Kg	0,016	22,96 €	0,37 €
Huile de tournesol	L	0,10	1,57 €	0,16 €
Huile d'olive	L	0,20	3,81 €	0,76 €
Moutarde	Kg	0,040	1,38 €	0,06 €
Spéculoos	Kg	0,100	12,35 €	1,24 €
Vinaigre blanc	L	0,21	0,78 €	0,16 €
SURGELÉS				
Artichaut (fond)	Kg	0,250	5,35 €	1,34 €
CAVE				
Bière de garde	L	0,25	1,35 €	0,34 €

Produits à disposition (cumin, muscade, paprika, curcuma, thym, laurier, huiles, concentré tomate, maizéna)

Total TTC		28,27
------------------	--	--------------

Besoin matériel :

prévoir huile de friture

8 cercles à bavarois et rodoid